
 

 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

 ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  06 жовтня 2023 року                                                                                            № 2339 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки Скалатської міської ради для  

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади  

та органів місцевого самоврядування за адресою :с.Городниця  

вул.Сонячна ,1 Тернопільського району,Тернопільської області. 
 
 
   Розглянувши  виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки Скалатської міської ради для будівництва та обслуговування будівель 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування за адресою :с.Городниця 

вул.Сонячна ,1 Тернопільського району,Тернопільської області ,враховуючи пропозиції 

комісії земельних відносин,природокористування,планування території,будівництва та 

охорони природи відповідно до ст. 186 Земельного кодексу України ,п.34 ч.1 ст.26,59 Закону 

Ураїни “Про місцеве самоврядування  в Україні”, міська рада  
 

                                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

Скалатської міської ради для будівництва та обслуговування будівель органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування за адресою :с.Городниця вул.Сонячна ,1 

Тернопільського району,Тернопільської області ,площею 0,0698 га , кадастровий номер  

6124681600:02:005:0301 за рахунок земель житлової  та громадської забудови не наданих у 

власність  або користування ,цільове призначення земельної ділянки згідно КВЦПЗ:03:01- 

для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування.  

2.Скалатській міській раді провести державну реєстрацію права  комунальної власності  на  

земельну ділянку  площею 0,0698 га - для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування за адресою :с. Городниця вул.Сонячна 

,1 Тернопільського району,Тернопільської області ,  за кадастровим номером  

6124681600:02:005:0301 . 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію земельних 

відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи . 
 

Міський голова                                                                                              Петро  САВОНЧАК 

 

 

 

 


